
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.72.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2019.351 t. j.) oraz
Zarządzenia Nr 15/2019 Dyrektora Generalnego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Bydgoszczy z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji, powołania
Komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołów spisowych w Kujawsko - Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim
w Bydgoszczy zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej przekazanego przez Wojewodę Kujawsko -
Pomorskiego na podstawie Umowy Użyczenia Nr 99 z dnia 02 stycznia 2008 r.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Przewodniczący - Artur Pliszkowski,

2. Członek - Katarzyna Andrysiewicz,

3. Członek - Alina Sperkowska.

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 10 stycznia 2020 r.Komisja dokona spisu z natury wg
stanu na dzień 31.12.2019 r., w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej.

§ 4. W terminie do dnia 15 stycznia 2020 r. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie prześle l egzemplarz spisu z natury do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T R Z

Id: 2556COF4-B83F-4B6C-8B43-97A99A7ECDEE. Przyjęty Strona


